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Philippe Graindor
Paris et région parisienne : 

75, 78, 95
06 70 60 41 28

philippe_graindor@nidek.fr
Laurent Destas
Nord-Est et région parisienne : 
77, 93
06 13 05 57 25
laurent_destas@nidek.fr

Olivier Arnold
06 13 51 62 50
olivier_arnold@nidek.fr

Erik Hylebos
06 28 80 17 81
erik_hylebos@nidek.fr 

Jérôme Haralambon
06 16 24 69 27
jerome_haralambon@nidek.fr

Gilles Renaud
06 13 05 56 96

gilles_renaud@nidek.fr

Gaël Blaise
06 19 57 50 51

gael_blaise@nidek.fr

Samuel Berger
06 16 24 69 26

samuel_berger@nidek.fr

Hermas Alemdjrodo
Centre et région parisienne :

91, 92, 94
06 71 32 73 04

hermas_alemdjrodo@nidek.fr

Responsable Export
Julien Roynette

07 70 11 64 59
julien_roynette@nidek.fr

Directeur commercial
Karim Abassi
06 16 24 69 31

karim_abassi@nidek.fr  

Directrice division Optique et Grands Comptes
Narjes Chihaoui
06 13 51 71 71
narjes_chihaoui@nidek.fr  


